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Vente du lundi 05 décembre 2016 à 14h à l’étude 
155 Cours Berriat 38000 Grenoble 

 

Expo : le jour de la vente de 10 à 12h et de 13 à 14h 
 

DEMANDE D’ORDRE D’ACHAT  
 

Société :___________________________________________ 
 
Nom : _______________________  Prénom : ____________________ 
 

Rue : ____________________________________________________ 
 

CP :  ___________________ Ville : ____________________________ 
 

       

N° DE TELEPHONES OBLIGATOIRES : 
Tél. fixe:____/___/___/___/_______ portable : 0__ /___/___/___/_____ 

 

Email : _____________________@_____________________________ 
 
Principales conditions de vente : paiement comptant, frais en sus 24% (ventes volontaires) ou 14,40% (ventes 
judiciaires). Les conditions détaillées sont affichées à l’Hôtel des Ventes. 
 
- ORDRE D ACHAT : Je vous prie d’acquérir pour mon compte les lots ci-dessous (les limites ne comprennent pas 
les frais). 
 

LOT N° Description du lot Limite en euros 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Le Commissaire Priseur se réserve la possibilité de refuser tout ordre lors des ventes en salle 
 
Heure limite pour envoyer les ordres : le jour de la vente à 11h45 à l’adresse suivante : chantal@102030.fr 
 
Merci de joindre la copie d’un chèque vierge du compte qui servira au règlement et une photocopie d’une carte 
d’identité. 
 
  Fait le …………….   Signature :  
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VENTES A L ETUDE 
 
 
Conditions d’emballage :  
 
Grenoble-Enchères peut, sur votre demande, procéder à l’emballage de vos achats. 
Les emballages sont effectués sans garantie qu’ils permettront la livraison des lots en bon état. Le coût de l’emballage doit 
être réglé à l’avance. 
Les conditions sont les suivantes et s’entendent objet par objet :  

- objet dont la plus grande dimension est inférieure à 30 cm. Tarif : 20 € TTC,  
- objet dont la plus grande dimension est inférieure à 50 cm. Tarif : 30 € TTC 
- objet dont la plus grande dimension est inférieure à 70 cm. Tarif : 40 € TTC 
- pas de service d’emballage pour les objets dont la plus grande dimension est supérieure à 70 cm.  

 
Conditions d’expédition :  
 
Sur instruction écrite des clients, Grenoble-Enchères remettra les lots achetés au transporteur désigné par eux. 
Nous vous invitons à consulter les « pages jaunes » pour faire le choix d’un transporteur. 
 
Grenoble-Enchères n’assure pas le service de remise des biens aux transporteurs dans leur locaux : les transporteurs 
doivent venir prendre possession des biens concernés chez Grenoble Enchères. 
 
Nous signalons à notre clientèle qu’un vol de colis a été commis à la Poste de Grenoble. 
 
Conditions de gardiennage :  
 
Les objets achetés sont gardiennés de la façon suivante : 

- période de gardiennage gratuite : 7 jours à compter de la vente 
- au delà du 7

e
 jour :  

o objets dont la plus grande dimension est inférieure à 70 cm : 1 € par jour 
o objets dont la plus grande dimension est supérieure à 70 cm : 2 € par jour 

Ces tolérances de gardiennage n’emportent pas la responsabilité de Grenoble-Enchères. Les acheteurs, en leur qualité de 
propriétaire des biens achetés en assument seul la responsabilité. Ils doivent donc les assurer notamment pour garantir les 
risques de vols, détérioration ou autres.  

 

CATALOGUE 
 

N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

  1  24%TTC ABOUT R. : "Marine". Huile sur toile signée en bas à gauche. 120/59 cm 50  

  2  24%TTC AUCHERE H.: Automne Hiver. Aquarelle signée en bas à droite double face 55x75 cm 100  

  3  24%TTC 2 Pièces or "Autriche"  25 Franchen de1956 et 1 Ducat François Joseph 1er de 1915. 280  

  4  24%TTC BARTHELEMY : Contre-jour.  Huile sur toile signée en bas à droite. 33x41 cm 50  

  7  24%TTC BETTON JP:  Roi de coupe. Terre cuite. Hauteur 33 cm 150  

  8  24%TTC BONIFACE : La petite passerelle. Huile sur toile signée en bas à droite. 27x22 cm 40  

  9  24%TTC Pistolet PIETRO BERETTA 92 FS air comprimé 4,5mm 80  

 12  24%TTC CHERIGIE: Mur à Delft. Huile sur toile signée en bas à gauche. 100x81 cm 150  

 14  24%TTC COSTENOBLE: Parasol. Huile sur toile collée sur bois signée en bas à droite. 19x27 cm 100  

 16  24%TTC DEQUEKER:  Eau forte 4/50 30  

 17  24%TTC DEQUEKER: Eau forte. 22/40 20  

 18  24%TTC DESCAMP:  Vue d'Abbeville. Aquarelle. 20/26 cm. 30  

 25  24%TTC HAUSER:  Bouquet champêtre. Huile sur bois signée en bas à droite. 44x35 cm 150  

 26  24%TTC HAUSER:  Petit bouquet de printemps. Huile sur panneau signée en bas à droite. 27x22 cm 100  

 27  24%TTC HENNEBELLE: gouache. 35x25 cm 80  

 28  24%TTC HOHM J.:  Place aux oignons.  Aquarelle signée en bas à droite. 16x12 cm 20  

 29  24%TTC JAN KOW:  Aquarelle signée en bas à droite. 30x22 cm 30  

 33  24%TTC LOUEDIN : Paysage à l'arbre bleu. Huile sur toile signée en bas à droite. 27x35 cm 100  

 34  24%TTC LOUEDIN: Le bouquet à l'oiseau. Lithographie 20  

 35  24%TTC LOUEDIN : L'intrus. Lithographie n° 60/75 30  

 36  24%TTC Pierre CORNU : "Nu allongé". Huile sur toile signée en bas à gauche. 46 x 55 cm. 200  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

 37  24%TTC LOUEDIN:  Chardons. Huile sur toile signée en bas à droite. 41x27 cm 150  

 38  24%TTC D'ANTY: "Calèche en hiver". Huile sur toile signée en bas à droite. 55 x 46 cm. 220  

 39  24%TTC MERCIER: La cuisine. Huile sur toile signée en bas à droite. 27x22 cm. 100  

 40  24%TTC 2 panneaux décor en laque et incrustation. Japon. 39 x 32 cm. 20  

 41  24%TTC MISCHKINE Olga: Jardin fleuri. Gouache signée en bas à gauche. 63x48 cm. 150  

 42  24%TTC MISCHKINE Olga: Petit bouquet. Huile sur toile signée en bas à gauche. 27x22 cm 150  

 43  24%TTC MISCHKINE Olga: Jardin. Lithographie EA VII/XV 20  

 46  24%TTC RUGGIERI Anne Marie : Domaine aux coquelicots. Pastel sec signé en bas à droite. 27x22 cm. Certificat 

de la galerie d'art Sylvie Paltini. 

100  

 47  24%TTC SCHIAROLI Giovani: La cote adriatique, Huile sur carton 18x24 cm. Certificat de la galerie Appia à 

Grenoble. 

50  

 55  24%TTC VIAL JC:  Grand calice. Terre cuite. Hauteur 25 cm 80  

 56  24%TTC WATANABE Mikio.:  la forêt. Gravure, cuvette 26x11 cm. N° 23/30 100  

 58  24%TTC M. MARTIN : Brume. Huile sur toile signée en bas à gauche. 41x33 cm 50  

 61  24%TTC Ecole contemporaine : 4 vases en terre cuite (1 accident) 30  

110  24%TTC Lucien MAINSSIEUX: Maison surplombant l'Isère. Huile sur toile marouflée sur carton signée en bas a 

droite. 26 x 40 cm 

100  

115  24%TTC SAMET : "Sommet dans la brume". Huile sur toile signée en bas à gauche. 55x38 cm 40  

116  24%TTC SAMET : "Nature morte aux coings et vase de fleurs". Huile sur toile signée en bas à gauche. 55x46 cm 40  

118  24%TTC Georges AIMARD : "Biviers". Dessin signé et daté 1984 en bas à droite. 20x35  20  

123  24%TTC Albertin :"Promenade au bord du ruisseau". Huile sur toile signée en bas à droite. 59x73 cm 

(restauration) 

100  

124  24%TTC Ruby :"Nature morte aux agrumes". Huile sur toile signée en bas à droite, 46x55 cm 80  

125  24%TTC Lucien MAINSSIEUX  :"Paysage au sentier". Huile sur toile signée en bas à droite, 46x38 cm (accident - 

réentoilé) 

100  

130  24%TTC L. CHALOIN: "Paysage du Grésivaudan". Huile sur toile signée et datée 61 en bas à droite, 50x73 cm 150  

136  24%TTC JACQUES CALLOT. LA NOBLESSE : série complète des douze planches. ( J. Lieure, 549 à 560) chaque : 

14,3 x 9,2cm. Eau - forte. Belles épreuves de l’état unique ou de l’état définitif ( L.551) légèrement 

rognées avant le  cuivre ( d’ 1 ou 2 mm) ou coupées sur le cuivre, tirage un peu tardif les fonds usés,   

quelques rousseurs et taches éparses, angles collés. 

150  

138  24%TTC MARIO AVATI.  POMME - TROMPETTE  deux planches pour illustrer les Voyages de Gulliver. 5,5 x 7cm.   

Mezzotinto. Epreuves signées, numérotées. Bonnes marges. 

20  

140  24%TTC JACQUES CALLOT. LA PRESENTATION AU PEUPLE, planche de la Grande Passion - 1 planche de la 

Noblesse. On joint : - PORTRAIT DE J. CALLOT par Michel Lasne. 15,5 x 10,5cm, eau - forte, épreuve 

coupée un peu incomplète, légères rousseurs. Ens. 3 planches. 

40  

141  24%TTC HONORE DAUMIER.  LE BONJOURIER - LE GROOM PUBLIC - ON REPREND SON BIEN OU ON LE TROUVE. 

( Delteil 271, 813, 824) 24, 2 x 20cm.  Lithographie. Très belles épreuves, D. 271 coloriée, quelques 

traces de plis et rousseurs, petits trous de brochage et légers manques dans le bord de la marge 

gauche. Bonnes marges. Ens. 3 planches. 

20  

142  24%TTC JACQUES CALLOT. LE DEFILE A PIEDS, planche du Combat à la Barrière. - LES MARTYRS DU JAPON. ( L. 

583, 594) 14,4 x 24 ; 15,9 x 11cm. Eau - forte. Belles épreuves  de l’état définitif, L. 583 coupée au sujet 

manque la tablette avec la lettre, petit manque dans l’angle inférieur gauche, L. 59 coupée dans la 

première ligne de texte ( manque le bas de l’inscription), légères rousseurs. On joint : copie d’une 

planche des Gueux . Ens. 3 planches. 

30  

143  24%TTC MAINSSIEUX : "Vue de Rome". Aquarelle signée en bas à droite datée 1912. 18x26 cm 20  

146  24%TTC Edith BERGER : "Portrait". Crayolor et mine de plomb signés (2 feuillets). Dimension totale : 29x43 cm 40  

149  24%TTC Lucien MAINSSIEUX : ""Le vieux nomade". Huile sur toile signée en bas à gauche et datée 54. 55x46 cm 80  

153  24%TTC Entourage de Nicolas POUSSIN (1594 - 1665). Etude de tête d'homme : fragment. Plume et encre 

brune, 8,5 x 7 cm. Manques 
200  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

159  24%TTC Jacques VILLON 

La Dame au chien ou Adresse Sagot. 1906 

(Ginestet et Pouillon E 156, IIe/III) 23,7 x 21 cm. Pointe sèche imprimé en sanguine. Belle épreuve 

brunie au recto et au verso, oxydations et taches. Petit accident dans le bord droit. Petites marges 

tendues par une bande brune au verso. Cadre. 

50  

160  24%TTC Jacques VILLON  

Visage - Nus. 1932 -1937 

(Ginestet et Pouillon E 357, E 416) 

15,1 x 11 cm. 14,3 x 15, 8 cm. Eau-forte. Deux épreuves signées et numérotées pour accompagner les 

exemplaires de tête de l'ouvrage de J. Mellquist, les Caricatures de Jacques Villon. P. Cailler éditeur.   

Jaunies, petites marges. Cadres.  

50  

162  24%TTC Maîtres de l'Affiche 

Réunions des planches 6, 7, 10,12, 14,113,115, 147,173, 177, 179, 234,235, 237, 239 et une prime par 

Cheret.  

Par Ibels, G.Meunier (2), de Feure, Rassenfosse, Willette, Cheret (4)  Penfield, Roedel, Gottlob. Un peu 

jaunies, quelques rousseurs, petite déchirure dans un angle, infime manque dans un angle à 2 

planches, bonnes marges avec le cachet sec de la publication. On joint 2 gravures. Ensemble 18 

planches.  

100  

170  24%TTC H GAILLARD: Chaton dans un soulier. Huile sur toile signée en bas à gauche. 50 x 40 cm. 30  

173  24%TTC Emile CONTRAULT : "Village au pied des collines". Huile sur toile signée et datée 1939 en bas à gauche, 

38x55 cm 

60  

174  24%TTC Michel JOUHENNE : "Sous le parasol". Lithographie signée en bas à droite, 36,5x54,5 cm 60  

175  24%TTC Michel JOUHENNE : "La Camargue". Lithographie signée en bas à droite, 36,5x54,5 cm 60  

177  24%TTC Michel JOUHENNE : "champ de coquelicots". Lithographie signée en bas à droite, 36,5x54,5 cm 60  

178  24%TTC J.B.GERMAIN : 2 reliefs en régule "la musique et la sculpture, 43x24 cm 30  

179  24%TTC 3 Estampes sous verre et 2 gravures anglaises 20  

181  24%TTC 2 Anciennes gravures anglaises sous verre dont : "the moralist" et " femmes dans le salon" 20  

183  24%TTC RAVIER : "Paysage du Dauphiné". Aquarelle sur papier signée en bas à droite. 29 x 39 cm 1200  

184  24%TTC Victor BARJON : "Paysage à l'étang". Huile sur carton signée en bas à droite, 24x31 cm 60  

185  24%TTC Sautoir  de perles  semi baroques noué de 8.5cm. 200cm 90  

186  24%TTC Sautoir  de perles de culture semi baroques de 8.5cm. 90cm 60  

187  24%TTC Sautoir  de perles de culture semi baroques de 8,5cm et 5,5 cm. 180cm 70  

188  24%TTC Parure de perles de culture comprenant: sautoir 90 cm et 1 bracelet  80  

189  24%TTC Bracelet en verre de couleur de Murano 40  

190  24%TTC Bracelet de perles de culture de 10 mm 30  

191  24%TTC Collier de perles teintées de culture, 45 cm 40  

192  24%TTC Bracelet de perles de culture  à 3 rangs. 30  

193  24%TTC Bracelet homme fantaisie 30  

194  24%TTC paire de Boucles d'oreilles en perles de culture "clous".  20  

195  24%TTC Paiire de Boucles d'oreilles en perles de culture "clous".  20  

196  24%TTC paire de Boucles d'oreilles en perles de culture "clous".  20  

197  24%TTC paire de Boucles d'oreilles en perles de culture "clous".  20  

198  24%TTC paire de Boucles d'oreilles en perles de culture "clous".  20  

199  24%TTC paire de Boucles d'oreilles en perles de culture "clous".  20  

200  14.4%TTC Lot de textiles divers, tee-shirt, polos, vestes polaires, coupe vent, gilelt sans manche. Certains 

marqués 

150  

201  14.4%TTC Pieds de parasol, signalétiques et divers dont plots tee de départ pour le golf 50  

202  14.4%TTC Lot de trophées et décorations diverses 30  

203  14.4%TTC Lot de matières premières : Biais, élastiques simples et anti-glisse 80  

204  14.4%TTC Lot de tissus maille polyester et banderoles marquées 100  

205  14.4%TTC Important lot de : Mats alu téléscopique autoserrants. Piquets en polycarbonate "ski". Supports de 

signalétique et pieds platine 

150  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

206  14.4%TTC Lot contenu dans 19 caisses plastiques de textiles divers dont : chemises, sacoches, pavillons de slalom 

et guirlandes de fanion. Certains marqués 

50  

207  14.4%TTC Important lot de : Dossards marqués, oriflammes, pavillons et kakémono. Le tout maille polyester 100  

208  24%TTC Pendule sous globe présentant un personnage en régule. Hauteur 30 cm 30  

209  24%TTC LADERGUE ? : "Remouleur". Régule 32 cm 30  

210  24%TTC Grand régule sur marbre "Hommage Air France à Raymond BAYLE". Hauteur 61 cm 20  

211  24%TTC Pendule marbre XIXe. Hauteur 32 cm 30  

212  24%TTC Importante pendule en marbre noir surmontée d'un guerrier en armure. Hauteur 56 cm, largeur 57 

cm, prof 20 cm 

80  

213  24%TTC Pendule en marbre noir 24.5 cm. XIXe 20  

214  24%TTC Paire d'aiguières en grès (restauration sur l'une) 37 cm 50  

215  24%TTC Jean Baptiste PIGALLE (d'après) : Mercure attachant ses talonnières. Sujet en marbre. Haut: 46 cm. 

(accidents). Historique: Cette .sculpture dont l'original se trouve au Musée du Louvre a éré le morceau 

de réception de l'artiste à l'Académie en 1741. 

100  

216  24%TTC Belle vitrine en laiton fond miroir, 170x80x40 cm 200  

217  24%TTC BARGUENO ouvrant par un abattant découvrant un cabinet de huit tiroirs et une porte centrale à 

décor d'arcatures  présentant elle même trois tiroirs. L'abattant ouvre par une serrure à moraillon et 

deux verrouillages à fond de plaques ajourées en fer forgé. 

Espagne XVIIe siècle. 

Hauteur 60 cm, Largeur: 94 cm, profondeur: 38 cm. 

3000  

219  24%TTC T. CARTIER : "lionne rugissante". Bronze signé. Haut 33 cm, long 52 cm  (légère déformation sur le 

socle) 

450  

227  24%TTC Chandelier à 4 lumières en métal argenté. Hauteur : 33 cm. On y joint : Seau à champagne en métal 

argenté, pot à tabac Dunhill 

20  

228  24%TTC Sujet en bronze : "Femme assise sur une jarre". Fondeur F. BARBEDIENNE avec cachet A COLLAS 

réduction mécanique. Hauteur : 35 cm. Avec un socle en marbre 

250  

229  24%TTC Jean Brian : "St Gilles - chanson d'étudiants". Aquarelle, 29x23 cm 100  

230  24%TTC Joseph TRANCHANT : "A l'assaut". Aquarelle signée et datée 1893 en bas à droite, 29x20 cm 100  

231  24%TTC Joseph TRANCHANT : "La sentinelle". Aquarelle signée et datée 1893 en bas à droite, 29x20 cm 100  

232  24%TTC Louis BERNASCONI : "L'aumône". Huile sur panneau signée en bas à gauche, 26x19 cm 60  

233  24%TTC PONTY :"Alger". Huile  sur panneau signée en bas à gauche, 32,5x46 cm 20  

234  24%TTC LES COURSES par Serge MENDJISKY : 12 Lithographies signées dont 6 en couleur avec les textes de 

Léon ZITRONE. 

100  

235  24%TTC Ecole  début XXè : "Loulou" située et datée Paris 05 mai 1925 en bas à droite, 46x37 cm 70  

236  24%TTC Eugène BILLAUD : "Paysage Tunisien". Aquarelle portant le cachet de la signature en bas à gauche, 

22x32 cm 

60  

237  24%TTC Eugène BILLAUD : "Lyon". Aquarelle signée en bas à droite, 29x22 cm 70  

238  24%TTC L.BELTRAMI : "Trafic sur la Seine. Huile signée en bas à gauche, 52x62 cm 100  

239  24%TTC Ecole XXème :"réverbère". Huile sur carton, 46x38 cm 20  

240  24%TTC Huile sur panneau (panneau fendu) : "village provencal", 44x53 cm 

Thiervoz ? :"paysage de montagne". Huile sur toile signée en bas à gauche, 46x61 cm  

20  

241  24%TTC Pucher :"vase de roses sur un entablement". Huile sur toile signée et datée 1947 en bas à droite, 

29,5x39,5 cm. On y joint 2 sous verre et une peinture 

20  

242  24%TTC Paul JOUVET : "Chantourne". Huile sur panneau signée en bas à gauche, 70x80cm 70  

243  24%TTC Jacques TRAVERSIER : "Grenoble 1930". Aquarelle signée en bas à droite. 18.5x28.5 cm 40  

244  24%TTC Edouard BRUN : "Environs du Lac du Bourget". Aquarelle signée en bas à gauche. 34x26.5 cm 50  

245  24%TTC H.Voisin : "Paysage de montagne". Huile sur panneau signée et datée en bas a gauche 1932, 32x45 cm  30  

246  24%TTC Ecole xxe : "Bateaux au port". Huile sur toile 49x99 cm 20  

247  24%TTC MOIRULLAN : "Notre Dame de Paris". Huile sur toile signée en bas à gauche. 60x80 cm 30  

248  24%TTC Lot de cadres, pièces décoratives, pendulettes et divers 30  

249  24%TTC Lot comprenant: 2 Lithographies "le mariage de l'Adriatique à Venise" et "un tournoi à l'Alhambra de 

Grenade" + miroir doré 

20  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

250  24%TTC 3 Lithographies + 1 gravure 20  

251  24%TTC Eugène BILLAUD: paysage, huile sur toile (cachet de l'atelier) + 1 lithographie provencale 20  

252  24%TTC Tourtet : bouquet de fleurs. Truc : aquarelle. 1 dessin et 1 aquarelle 20  

253  24%TTC Table de milieu de style LXV et 1 Guéridon tripode en noyer 30  

254  24%TTC Sellette en marbre (accidents) 20  

255  24%TTC Table en noyer à 4 pieds tournés. Epoque XIXè. Haut 75 cm. Larg 180,5 cm. Prof 75 cm 100  

256  24%TTC Lot de 3 bouteilles de vins :Margaux chateau LARRUAU. Pomerol chateau Beaulieu 1979. Crozes 

Hermitage 1990 

20  

257  24%TTC Ménagère en métal argenté dans un coffret à 2 niveaux (manque 1 petite cuillère) et divers 60  

258  24%TTC Ensemble de 6 flutes à champagne "Saba". BIOT 20  

259  24%TTC Pendule en régule à décor d'une femme jouant de la mandoline, 33 cm 30  

260  24%TTC Lot de compas, regles.. 20  

261  24%TTC Stylo à plume de marque Mont Blanc mine or jaune (dispense de marque), PB 15,1g  20  

262  24%TTC Coffret de 12 cuillères à café en argent, 225g (ER- minerve) + 1 rond de serviette en argent, 28,2g (ER-

minerve). poids total : 253,2g 

50  

263  24%TTC Timbale en argent, 90 g (ER-minerve). On y joint 1 coquillage et 1 broche en métal doré 20  

264  24%TTC Coupe en métal argenté et 1 coquetier en métal argenté Christofle 20  

265  24%TTC 3 Pierres AIGUE MARINE dont une  larg 18 mm. Petit coffret coeur.  

Broche art déco et 1 collier 

30  

266  24%TTC André-Fernand THESMAR (1845-1912) et Ferdinand BARBEDIENNE: Coupe en émail cloisonné à décor 

de fleurs variées et abeilles. Monogrammée FB dans le décor. Monture tripode en bronze à bordure 

ajourée. Diametre total: 25 cm. Hauteur: 4.5 cm 

250  

267  24%TTC Vase ovoïde en émail cloisonné et granité à décor d'oiseaux branchés. Fin du XIXe. Hauteur: 18.5 cm 150  

268  24%TTC Visionneuse de plaques photographiques en bois laqué noir. Fin XIXe. 50  

269  24%TTC CAVE à Liqueurs "THE TANTALUS" avec son flaconnage comprenant 4 carafes et 13 verres (un 

manquant). La prise vérouillée par une serrure dégage les flacons. Fin XIXe. 

300  

270  24%TTC Belle paire de vases de forme cylindrique en porcelaine de Canton à décor de scènes de palais animées 

de personnages dans des réserves sur fond de papillons, fleurs et motifs auspicieux. (percés pour le 

montage) Monture en bronze doré de style Louis XVI avec ancien systeme pour l'éclairage modifié 

pour l'électricité. Hauteur des vases: 35 cm. 

800  

271  24%TTC PENDULE borne en bronze à patine noire à décor d'un double portrait en bas relief de Napoléon à la 

couronne de laurier et Joséphine. Mouvement à fil. Début XIXe. (usure à la patine). Hauteur: 41.5 cm. 

400  

272  24%TTC VASE en faience fine à décor japonisant de végétaux, insectes et oiseaux. Fin XIXe. Hauteur: 38 cm. 40  

273  24%TTC Groupe en terre cuite représentant 3 jeunes filles au panier fleuri signé CALENDI, hauteur 31 cm 120  

274  24%TTC Plaque en porcelaine représentant le Christ en croix signée J. CHANCENOTTE, 26x22 cm 100  

275  24%TTC Coffret paroissien Romain présentant 4 livres (4 saisons). On y joint 3 missels 20  

276  24%TTC Reliquaire encadré sous verre  à paperoles à décor d'un calice et gerbes de blé, dimension avec le 

cadre 32x27 cm (traces d'humidité). On y joint: Volet d'icone en bois, hauteur 30 cm et  1 petit 

triptyque religieux en bois, hauteur 16 cm 

50  

277  24%TTC Rose des sables, cheval en verre et cheval en céramique (pate cassée), vase opalin 20  

278  24%TTC Grande poupée SFBJ N° 14 tête porcelaine bouche ouverte en bon état, corps en bois articulé  avec 

l'étiquette bébé JUMEAU. 

750  

279  24%TTC 4 Poupées en celluloide (tête d'aigle sur 3 poupées) 50  

280  24%TTC Lot de vetements de poupée et divers 50  

281  24%TTC Lot de vaisselles diverses, Lot d'anciens gants 20  

282  24%TTC Lot de minéraux 30  

283  24%TTC JOUVET : Le lac Blanc et les 3 pics. Huile sur carton signée en bas à droite, 61x50 cm 80  

284  24%TTC H MOUTHIER : Vase de fleurs. Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1946, 65x46 cm 40  

285  24%TTC LIGNON : Clown, acrylique, signé, 75x53 cm 20  

286  24%TTC CARRAT : Deux huiles sur toile signées en bas à droite "lac de montagne 33x46 cm et vase de fleurs 

46x33 cm". On y joint une affiche décorative sous verre Salvador DALI 

20  

287  24%TTC  Lot divers dont étains et bouteilles en verre et en gré 20  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

288  24%TTC Important lot de métal argenté et divers 50  

289  24%TTC Service à thé en métal argenté, on y joint une bouteille et une gourde 20  

290  24%TTC Lot divers dont minérau, bijoux fantaisie, vases... 20  

291  24%TTC Collection de timbres et divers 30  

292  24%TTC 2 Gravures en couleur encadrées sous verre "le lever et le coucher", verre: 32x24 cm 20  

293  24%TTC Bonbonnière couverte en verre, haut 31 cm 20  

294  24%TTC Grand vase soliflore signé Daum Nancy, 48,7 cm (petit eclat en haut du vase) 100  

295  24%TTC Cendrier et porte stylo Daum. On y joint un vase en cristal taillé de 20,5 cm 50  

296  24%TTC Ancienne commode marquetée de style transition à 2 tiroirs dessus de marbre blanc (restauration) 150  

297  24%TTC Console demi lune et 2 chaises en noyer 30  

298  24%TTC Lot de bronzes dont, cadres, appliques, candélabre 20  

299  24%TTC Casque de moto en cuir 20  

300  24%TTC Ancien poste TSF art déco 20  

301  24%TTC Coiffeuse en noyer 60  

302  24%TTC Meuble travailleuse à 3 plateaux en noyer 30  

303  24%TTC Fauteuil de style Louis XVI 20  

304  24%TTC 8 chaises médaillon de style Louis XVI 60  

305  24%TTC Paire de fauteuils de style Louis XV 60  

306  24%TTC Ancienne travailleuse, table basse pliante plateau cuivre 20  

307  24%TTC 2 tabourets en bois sculpté à incrustations et 1 sellette 20  

308  24%TTC Ensemble de style Louis XVI, en bois de placage et dessus de marbre comprenant 2 buffets et 1 table 200  

309  24%TTC 2 bois de lit de style Louis XV et 2 chaises en noyer et 3 chaises diverses 50  

310  24%TTC 2 tables de chevet en noyer 40  

311  24%TTC Bureau plat à 3 tiroirs de style Louis XVI 30  

312  24%TTC Table basse laquée et 1 table basse rustique, support de trophée en cuir 20  

313  24%TTC Bureau moderne 20  

314  24%TTC Buffet bibliothèque à 2 corps 50  

315  24%TTC Armoire à 2 portes marquetées 20  

316  24%TTC Armoire à 2 portes en noyer 40  

317  24%TTC Secrétaire à abattant, dessus marbre blanc de style Louis XVI 100  

318  24%TTC MIroir mouluré laqué et doré. 177x110 cm 100  

319  24%TTC Miroir de style Louis XV doré 142x100 cm 60  

320  24%TTC 3 lampadaires et 1 lampe de salon 20  

321  24%TTC Banquette méridienne 20  

322  24%TTC Baromètre en bois sculpté 80 cm 50  

323  24%TTC Platine YAMAHA et 2 enceintes  20  

324  24%TTC Fontaine en cuivre murale et 1 tapis 30  

325  24%TTC Table de chevet à 5 tiroirs et 1 porte parapluies 20  

326  24%TTC Gueridon tripode, 1 rouet, 1 chaise cannée 30  

327  24%TTC Enfilade à 4 portes et 2 tiroirs en bois mouluré et sculpté 100  

328  24%TTC Bureau à gradin en noyer 80  

329  24%TTC Commode à colonnes détachées dessus marbre, ouvre par 4 tiroirs 120  

330  24%TTC Canapé  20  

331  24%TTC Importante bibliothèque en merisier à 6 éléments 80  

332  24%TTC Ensemble en 160 cm de 2 sommiers électriques 1 pl et 2 matelas et une patère murale  60  

333  24%TTC Table de chevet à colonnes détachées ouvrant par 1 porte et 1 rideau 60  

334  24%TTC Table à ouvrages à volets en acajou 50  

335  24%TTC Table en noyer à l'italienne. On y joint 6 chaises et 1 fauteuil canné 60  

336  24%TTC 4 chaises paillées, tabouret de piano  20  

337  24%TTC Guéridon XIXe tripode, dessus marbre 30  

338  24%TTC Ancien mouvement BERNACHOT 30  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

339  24%TTC Ancien mouvement à fronton en bronze à décor d'aigles 150  

340  24%TTC Meuble travailleuse, guéridon noyer 20  

341  24%TTC 3 fauteuils de style Voltaire 60  

342  24%TTC Ancienne table en noyer de style LXIII pietement entretoise 80  

343  24%TTC Guéridon en noyer quadripode 30  

344  24%TTC Ancienne travailleuse à volets XIXe 60  

345  24%TTC Ancienne chaise et tabouret + chaise en bois 20  

346  24%TTC Lave linge INDESIT Innex 1200 30  

347  24%TTC Bureau à gradin en noyer XIXe 80  

348  24%TTC Lot de vaisselles et divers dont 2 services de table 

Grand cuivres couvert tripode 

20  

349  24%TTC Secrétaire en pente moderne 30  

350  24%TTC Argentier marqueté dessus marbre de style LXV 100  

351  24%TTC Meuble d angle marqueté, façade arrondie, porte sans verre 50  

352  24%TTC Secrétaire marqueté dessus marbre de style L XV 100  

353  24%TTC Grand tapis en laine, fond rouge 50  

354  24%TTC Canapé ROCHE BOBOIS Alcantara vert 30  

355  24%TTC Salon cuir et bois comprenant 1 canapé et 1 fauteuil 30  

356  24%TTC Meuble d'angle à 2 corps en bois blanc ouvrant par 4 portes dont 2 vitrées, hauteur 227,5 cm. Largeur 

130 cm 

50  

357  24%TTC Table en noyer à 1 tiroir et 1 table ronde de style LXV 20  

358  24%TTC Ordinateur portable ASUS K72F dans une sacoche 50  

359  24%TTC Meuble de cuisine à 2 tiroirs et 1 banc de musculation 20  

360  24%TTC Table 6 pieds à volets en noyer avec 3 allonges en aggloméré  60  

361  24%TTC Buffet bas en noyer à 2 portes et 2 tiroirs de style L Philippe et 2 fauteuils crapaud 30  

362  24%TTC Piano droit laqué noir de marque WEIMAR. N° 560714573 300  

363  24%TTC Téléviseur LG 22LE33000 (sans accessoires) 30  

364  24%TTC Bureau en bois à 5 tiroirs 20  

365  24%TTC Lustre à 12 branches 1950 (1 tulipe cassée) 20  

366  24%TTC Table ronde en chêne, diamètre 95 cm 20  

367  24%TTC Bureau en bois à 5 tiroirs 20  

368  24%TTC Bureau moderne en merisier 20  

369  24%TTC Meuble de style breton en chêne 20  

370  24%TTC Commode en noyer Louis Philippe 20  

371  24%TTC Buffet bas 2 portes et 3 tiroirs de style Louis Philippe 100  

372  24%TTC Bureau en chêne type américain 50  

373  24%TTC 1 commode bureau en chêne à 5 tiroirs dessus marbre 50  

374  24%TTC Grande coupe en métal argenté et 1 crucifix en bois 20  

375  24%TTC Lot comprenant chaise bébé, travailleuse, sellette, lampe de salon et 1 range cd 20  

376  24%TTC Porte plantes en fer forgé, jardinière en fonte et 2 bouteilles factices 20  

377  24%TTC Buffet bas en noyer à 2 portes 20  

378  24%TTC Ancienne armoire en noyer ouvrant par 3 portes à 3 compartiments 100  

379  24%TTC Grand buffet 20  

380  24%TTC Bois de lit en acajou à rouleau 20  

381  24%TTC Table en noyer mouluré et sculpté à l'italienne. On y joint 6 chaises cannées et 6 paillées 60  

382  24%TTC Enfilade marquetée à 4 portes et 2 tiroirs dessus marbre  et table marquetée, l'ensemble de style L XV 80  

383  24%TTC 2 Petites tables marquetées demi-lune 30  

384  24%TTC 2 Tables de chevet marquetées à 3 tiroirs de style L XV 40  

385  24%TTC Coffre rustique + 2 tables de chevet de style L Philippe + bois de lit 20  

386  24%TTC Petite table basse en chêne à section carrée à décor de 4 carreaux en céramique. Haut 37 cm. 

35,5x35,5 cm 

20  

387  24%TTC Petit meuble marqueté à 1 portes dessus marbre, haut 90 cm. 63x35,5 cm de style restauration 80  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

388  24%TTC Scie inclinable sur table ALOIS KOBER BMBH 50  

389  24%TTC Vélo d'appartement 20  

390  24%TTC Nettoyeur haute pression STARWASH, 1 souffleur thermique STIHL et lot d'outils de jardin 50  

391  24%TTC Rocking chair en bois naturel garni de tissu 20  

392  24%TTC Appareil elliptique ORBITREK 20  

393  24%TTC Vélo d'appartement KETTLER 20  

394  24%TTC Lot d'outils : Touret, outils à main, disqueuse Bosh, scie sauteuse cric RONDY 30  

395  24%TTC Compresseur PULSAR 50 litres 30  

396  24%TTC Lot de 5 tapis 80  

397  24%TTC Panneau marqueté : "Paysage". 54x45 cm 50  

398  24%TTC Panneau marqueté : "Paysage". 42x60 cm 50  

399  24%TTC Panneau marqueté : "Paysage". 33x44 cm 50  

400  24%TTC W. KONIG : "Village en Allemagne". Panneaux marquetés, 15x20 cm et 14x19 cm 30  

401  24%TTC 2 Portes en fer forgé  2 x 174,5 cm x 64 cm et 1 élément fixe de140 cm x 42 cm 50  

402  24%TTC 1 échelle 2 brins en alu, 1 escabeau 8 marches et lot d'outils de jardin 60  

403  24%TTC Buffet bas,2 tables gigognes et lampadaire torsadé 20  

404  24%TTC HOrloge de parquet en noyer avec mouvement BOUTONNET 30  

405  24%TTC Ancienne commode en noyer ouvrant par 3 tiroirs, façade galbée 200  

406  24%TTC Lot de cadres et pièces décoratives 20  

407  24%TTC 2 tables de chevet Louis Philippe et 1 rouet 20  

408  24%TTC 1 ancien pétrin en noyer 30  

409  24%TTC 1 pendule murale, mouvement BABIER-PAULIN à Grenoble 40  

410  24%TTC Miroir dans le gout venitien. Hauteur 98 cm 80  

411  24%TTC Table ovale en noyer 20  

412  24%TTC Lustre, suspension et divers 20  

413  24%TTC ELEMENTS de boiserie à décor d'un vitrail 150x70 cm 50  

414  24%TTC Carillon caisse en noyer sculpté. Hteur 110 cm 50  

415  24%TTC Table en noyer pieds tournés 30  

416  24%TTC Table à volets en noyer et petite table à 1 tiroir 30  

417  24%TTC Ancienne bonnetière en noyer 80  

418  24%TTC Ancienne armoire à 2 portes en noyer 120  

419  24%TTC Important bahut ouvrant par 4 portes et 2 tiroirs 50  

420  24%TTC Secrétaire rustique 20  

421  24%TTC Prie dieu en noyer sculpté 20  

422  24%TTC Piano droit BEURIOT 20  

423  24%TTC Commode à 3 tiroirs dessus marbre et 1 table de chevet à 3 tiroirs dessus marbre, l'ensemble de style 

LXV 

80  

424  24%TTC 3 Fauteuils de style voltaire + valet muet 20  

425  24%TTC Table marquetée de forme rognon dessus marbre à galerie à 3 tiroirs 30  

426  24%TTC Confiturier marqueté dessus marbre à 1 porte et 1 tiroir 30  

427  24%TTC Sellette en albatre 20  

428  24%TTC Lot d'outils divers dont grosse clé 20  

429  24%TTC Paire de chandeliers à 4 lumières. Hauteur 80 cm 30  

430  24%TTC Ancienne chaise de bébé 30  

431  24%TTC Meuble à musique laqué noir et 1 tabouret de piano 30  

432  24%TTC TOUR à bois RHINO TB 1001 80  

433  24%TTC SCIE à onglet ELU PS 174 30  

434  24%TTC Vase en cristal et 1 miroir décoratif 20  

435  24%TTC Lot de linges anciens de table brodés main dont 5 nappes dont 3 plus de 2 mètre  et  20 serviettes 30  

436  24%TTC Etagère modulable laqué noir 20  

437  24%TTC Importante tapisserie dans le gout d'Aubusson à décor d'un parc et de fortifications. 198x 245 cm 150  

438  24%TTC Album de timbres Français non oblitérés des années 30 à 1969 80  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

439  24%TTC 3 Albums de timbres Anglais non oblitérés 500  

440  24%TTC Cape militaire de la guerre 14/18 50  

441  24%TTC Veste militaire bleue de lieutenant colonel 14/18 50  

442  24%TTC Veste militaire de la guerre 14/18 avec épaulettes 50  

443  24%TTC 2 vestes militaires 14/18 100  

444  24%TTC 2 vestes militaires 14/18 100  

445  24%TTC Veste civile avec 4 chapeaux melon et 1 chapeau haut de forme 30  

446  24%TTC 2 baionnettes 30  

447  24%TTC 2 épaulettes et divers 20  

448  24%TTC Lot d'anciennes photos militaires 30  

449  24%TTC 2 képis militaires 30  

450  24%TTC 1 ancien casque de militaire  20  

451  24%TTC 2 cantines et 3 anciennes malles militaires et leur contenu de revues, livres d'instruction de l'Ecole de 

St Cyr et divers 

200  

452  24%TTC Lot d anciens disques vynil 20  

453  24%TTC Importante collection de missels, livres paroissiens dont certains en coffret (environ 100 livres) 200  

454  24%TTC Histoire de la Révolution Française par Jules MICHELET, 26 vol. Vendu sans la caisse 20  

455  24%TTC Mémoire de Casanova en 10 vol (exemplaire 1711) 50  

456  24%TTC 12 livres anciens 50  

457  24%TTC La Comédie Humaine, Honoré de Balzac 3 vol, Discours de combat 3 vol 20  

458  24%TTC Lot divers dont livres religieux 50  

459  24%TTC Marcel Pagnol, oeuvre complète 14 vol 30  

460  24%TTC Illustrations album de la guerre de 1914 à 1919 20  

461  24%TTC LOt de livres dont Paul Verlaine 20  

462  24%TTC Jeanne d'Arc par H. WALLON et divers 20  

463  24%TTC 2 cartons de livres divers 20  

464  24%TTC 2 caisses de livres divers vendus sans les caisses 20  

465  24%TTC 4 cartons de livres divers 50  

466  24%TTC 1 caisse de livres divers vendus sans la caisse 30  

467  24%TTC 1 caisse de 10 livres religieux vendus sans la caisse 50  

468  24%TTC 1 caisse de livres brochés vendus sans la caisse 50  

469  24%TTC 1 carton de livres 20  

470  24%TTC Lot de livres religieux et divers 20  

471  24%TTC Jules Verne 20 vol vendu sans la caisse 30  

472  24%TTC Lot de livres d'art vendu sans la caisse 50  

473  24%TTC Grande balance à 2 plateaux dessus marbre, XIXè 40  

474  24%TTC Ancien poste TSF tourne disque PHILIPS. 20  

475  24%TTC Paire d'appliques à 2 branches et divers le tout en métal doré 20  

476  24%TTC Grand vase cornet en verre, haut 45,5 cm 20  

477  24%TTC Pied de lampe en porcelaine de Limoges, hauteur environ 50 cm 30  

478  24%TTC 9 Verres sur pied + 2 tasses et s/tasse (1 tasse avec egrunure) 20  

479  24%TTC 3 Automates modernes 20  

480  24%TTC Lot de bibelots comprenant : Suspension, coupe opaline montée sur pied, 1 cadre et bibelot dont 1 

bouddha, lampe 

20  

481  24%TTC Service en métal argenté 4 pièces et linges divers 30  

482  24%TTC Lot  comprenant : Etains, métal argenté. M Thevenet : vierge en bronze hauteur 17,5 cm. Napoléon en 

régule hauteur 14,5 cm 

20  

483  24%TTC 2 Caisses de photocopies de cartes postales et divers 20  

484  24%TTC Importante collection de cartes postales et divers 50  

485  24%TTC Important service de table en porcelaine blanche, filet or 100  

486  24%TTC 1 carton divers dont masques africains 20  

487  24%TTC 2 cartons de vaisselle diverse 20  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

488  24%TTC 2 cartons de vaisselle et bibelots divers 20  

489  24%TTC 1 carton de vaisselle diverse 20  

490  24%TTC 1 carton d'objets divers dont paire de vases laqués 20  

491  24%TTC Lustre à pendeloques. Environ 97 cm. On y joint des appliques 50  

492  24%TTC Un carton de cuivres dont verseuses à thé 30  

493  24%TTC 1 carton divers 20  

494  24%TTC 3 cartons de vaisselle diverse 20  

495  24%TTC 1 service à thé en porcelaine 20  

496  24%TTC 1 sevice à café en porcelaine (accident au pot à lait) 20  

497  24%TTC 2 éléments de service en porcelaine 20  

498  24%TTC 2 cartons divers et une arbalète 20  

499  24%TTC 1 ancienne valise et 2 assiettes émaillées, 1 chouette céramique et 1 vase soliflore émailé (accident) 20  

500  24%TTC Paire de grands vases couverts en porcelaine de Limoges marqués M - FRERES. Hauteur : 66 cm 100  

501  24%TTC Paire de vases en porcelaine de forme Médicis décor signé BARAL Hauteur 31.5 cm 100  

502  24%TTC Coupe sur pied en porcelaine de Limoges, 1 assiette et 1 coupe ajourée. 20  

503  24%TTC Coupe sur pied à décor repoussé et 2 plats en laiton ciselé 30  

504  24%TTC Vase en cuivre à décor de dinanderie et d'hirondelles (cabossé) Hauteur 36.5 cm + vierge en cire, 

hauteur 52 cm 

20  

505  24%TTC Vase en céramique Extrême Orient à décor de scènes de combat. Hauteur 40 cm 50  

506  24%TTC Grand vase sur pied signé Pug ?.à décor émaillé d'un cheval. Hauteur : 35 cm  20  

507  24%TTC Porte parapluie en cuivre et lot d'armes décoratives 20  

508  24%TTC Coffret de bureau à courrier à rideau sans clé 30  

509  24%TTC 2 poupées de cire. Hauteur : 38 cm 30  

510  24%TTC 2 cartons divers 20  

511  24%TTC Lot d'anciens linges de maison et divers 50  

512  24%TTC 2 chaudrons cuivre et 2 pots à pharmacie.  30  

513  24%TTC Vase en céramique de Vallauris par GIRAUD. On y joint 2 éventails. 30  

514  24%TTC 1 lot divers objets 20  

515  24%TTC Statuette Extrême Orient en roche de savon. Hauteur : 20 cm 20  

516  24%TTC Paire de vases extrème Orient. Hauteur 30 cm 30  

517  24%TTC Montre LIP et réveil JAEGER LECOULTRE 20  

518  24%TTC Vase forme cornet émaillé et vase en céramique HP QUIMPER 23.5 cm 40  

519  24%TTC Paire de vases en cuivre à décor floral. Hauteur 32 cm 40  

520  24%TTC Petite lampe en céramique signée CHANDY, vase cornet piètement bronze et lampe 1940 30  

521  24%TTC Lot de couverts en métal argenté et divers dont petit vase en céramique 20  

522  24%TTC Collection de lampes à huile 30  

523  24%TTC Lampe à pétrole et divers 20  

524  24%TTC 5 anciens fers à repasser 20  

525  24%TTC 6 anciens fers à repasser 20  

526  24%TTC 2 anciens fers à repasser 20  

527  24%TTC 3 anciens fers à repasser 20  

528  24%TTC 4 anciens fers à repasser 20  

529  24%TTC Pendule bois et cuir, pendule quartz 20  

530  24%TTC 3 lustres et 1 suspension art déco 20  

531  24%TTC Service à thé en porcelaine Extrème Orient, vase dans le gout de Vallauris et 1 petite vitrine murale 20  

532  24%TTC MOrtier et pilon en bronze et divers 20  

533  24%TTC Lot de pièces décoratives, lecteur dvd, bouilloire en cuivre, suspension 20  

534  24%TTC Ancien plat en faience restauré, 6 assiettes à décor de Jeanne d'Arc 20  

535  24%TTC Lot de cuivres dont 4 chaudrons dont 2 couverts 30  

536  24%TTC Lot divers dont bougeoirs, paire de vases en métal 20  

537  24%TTC Elements de service de table en porcelaine blanche et divers 20  

538  24%TTC Lot divers dont coupe art déco 20  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

539  24%TTC Lot de métal argenté et étains 20  

540  24%TTC Service de table à décor émaillé fleuri SALINS LES BAINS et divers 30  

541  24%TTC Service de table en porcelaine de Limoges et divers 20  

542  24%TTC 3 Dérouleurs à rouleaux de touret 100  

543  24%TTC Lot de matériel lourd de manutention comprenant : 6 Pinces à tôles, chaine de levage, chariot mobile 

pour IPN + 1 lot de bandes 

150  

544  24%TTC Ventilateur AERMEC HL11C VERS.00 20  

545  24%TTC Ballon de production d'eau chaude instantanée BUDERUS HC 70W 150  

546  24%TTC Album de cartes postales 20  

547  24%TTC Malle bombée et son contenu 20  

548  24%TTC Malle et pièces décoratives 20  

549  24%TTC Malle en osier et ancien linge de maison 30  

550  24%TTC Malle et son contenu dont moulin à café et encrier 20  

551  24%TTC Lot de lampes à pétrole, balance et divers 20  

552  24%TTC Lot de disques vinyles 20  

553  24%TTC Lot divers dont : documents philateliques 20  

554  24%TTC Oscilloscope BECKMAN 9020 20  

555  24%TTC Lot de livres historiques + romans (2 cartons) 20  

556  24%TTC 3 cartons divers 20  

557  24%TTC Lot de livres + cartes postales 20  

558  24%TTC 2 lecteurs DVD dont : SONY + tourne disque + machine à écrire Hermès  20  

559  24%TTC Lot de cadres 20  

560  24%TTC 2 Petits vases extrème orient 15,5 et 10,5 cm et 2 éventails 20  

561  24%TTC Sujet religieux en bronze fixé sur un socle en bois (sujet hauteur 12,5 cm) 20  

562  24%TTC Lot d'argenterie en métal argenté comprenant : timbales, plateau, coupe sur pied, sucrier carafe et 

divers 

30  

563  24%TTC 2 révolvers à poudre noire 80  

564  24%TTC Harmonica LARRY ADLER prof 16 20  

565  24%TTC 2 Anciens pistolets poudre noire 80  

566  24%TTC Machine à ecrire UNDERWOOD N°5 et 1 ancienne machine à calculer HELIOS 20  

567  24%TTC Lot de linges de maison et linges brodés 40  

568  24%TTC Pendule de forme borne en bois et marqueterie, 32 cm 50  

569  24%TTC Service à coquillages et crustacés "Cérenne". Vallauris comprenant 15 assiettes et 1 grand plat rond 80  

570  24%TTC Archet de violon 63cm 20  

571  24%TTC Violon "Etiquette : F.BRETON de SMC à Mirecourt", caisse : 35.7 cm dans son étui 150  

572  24%TTC 2 Douilles d'obus marquées 1914 et 1919 + 1 lampe et vase en céramique, serre livre et chocolatière 20  

573  24%TTC Ancien plumier en bois. on y joint 6 verres sur pied 20  

574  24%TTC Lot d'argenterie en métal argenté comprenant : cafatière, théière, sucriere et pince à sucre 30  

575  24%TTC Ancien pése bébé TESTUT 20  

576  24%TTC Femme en régule, AUGUSTE MOREAU, 51,5cm 30  

577  24%TTC Coffret poisson en nacre sculpté, petit cloisonné, mini dinette et singes en bronze 30  

578  24%TTC 4 Robes de bapteme et une lampe en céramique 20  

579  24%TTC Servive à café en porcelaine de limoges Haviland 20  

580  24%TTC Lot d'étains et sabre japonais 20  

581  24%TTC Garniture de cheminée à trois éléments comprenant : 1 pendule hauteur 60 cm et 2 candélabres à 7 

lumières hauteur 67 cm 

100  

582  24%TTC Masque Eket - Nigeria, 28,5 cm 30  

583  24%TTC 2 Masques Fang - Gabon, 61 cm ET 49 cm 40  

584  24%TTC Masque BAMBARA - Malie, 54 cm 50  

585  24%TTC Masque Gouro - Côte d'Iivoire, 43 cm 50  

586  24%TTC Masque Fang - Gabon, 40 cm 80  

587  24%TTC Masque Punu - Gabon, 41 cm 50  
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N° Tarif Description 
Mise à Prix 

(en €) 

588  24%TTC Masque Baoulé - Côte d'Ivoire, 44 cm 30  

589  24%TTC Masque Igbo - Nigeria, 32,5 cm 30  

590  24%TTC Masque Idoma - Nigeria, 27,5 cm 30  

591  24%TTC Masque Bembé - Zaïre, 27,5 cm 20  

592  24%TTC Panneau arborigène - Australie, 59x26 cm 30  

593  24%TTC LOT divers 20  

594  24%TTC Lustre en fer forgé art déco et 1 boule d'escalier 20  

595  24%TTC Lustre en bronze à 9 lumières 20  

596  24%TTC Applique en bronze à 3 branches, hauteur 45 cm 20  

597  24%TTC Lot de carnets de voyage 20  

598  24%TTC Lot de cartes postales fantaisies 20  

599  24%TTC Lot de cartes postales "AFRIQUE" 30  

600  24%TTC Lot de cartes postales DAUPHINE et divers 30  

601  24%TTC Important lot de cartes postales diverses 30  

602  24%TTC Lot de timbres et cartes postales 20  

603  24%TTC Confiturier à 1 portes et 1 tiroir 20  

604  24%TTC Elephant attaqué par 2 tigres. Bronze à patine brune hauteur 24 cm 100  

605  24%TTC Bougeoir en régule, 37 cm. 20  

606  24%TTC Terre cuite : Buste 35 cm 20  

607  24%TTC Pendule murale VEDETTE  des années 30, Hauteur 72 cm. On y joint une cjaine hifi à 2 éléments avec 2 

hp 

20  

608  24%TTC Guéridon plateau violoné quadripode 30  

609  24%TTC Sac à dos de l'armée Suisse 30  

610  24%TTC Ancienne malle de voyage 20  

611  24%TTC 4 Chapeaux GARCIN : 2 melons et 2 clic clac et 1 chapeau canotier (accident) 20  

612  24%TTC Chaise transformable COMBELLE 1ère Partie du XXème siècle 30  

613  24%TTC 3 Kits de vidéo surveillance de marque : POPTRON - SIB DOMOTIX et KIT DOMOTIQUE 100  

614  24%TTC Service de table en porcelaine des années 70 30  

615  24%TTC Tapis fait main laine . Fond beige à décor d'un médaillon central. 220x130 cm 80  

616  24%TTC 2 Peintures de BALI. 90x140 cm et 83x64 cm 20  

617  24%TTC FERNANDES : "Personnages" 2 Huiles sur toile signées, 70x50 cm 50  

618  24%TTC Léonor FINI : "Le garçon". Lithographie n° 73/145, 74,5x51 cm 50  

619  24%TTC Lot de 8 miroirs XIXe et XVIIIe, certains en bois doré (manques) 400  

620  24%TTC 3 anciennes lithographies encadrées 30  

621  24%TTC 2 chromos et pièces décoratives 20  

622  24%TTC J. MAZADE : "Bateaux sur berge". Huile sur toile signée en bas à droite. 37x59 cm 50  

623  24%TTC Léon JACQUIER : Ensemble de 6 oeuvres dont 1 huile sur toile et 4 aquarelles dont 1 pastel 100  

624  24%TTC Lot de 5 tableaux dont 2 paysages XIXe . Reproduction de MANET : 1 paysage à l'étang et intérieur de 

village 

30  

625  24%TTC Photo encadrée du cuirassé COURBET 18x43 cm 20  

626  24%TTC VERNON : "Pêcheur sur une barque". Huile sur toile signée en bas à droite. 32x40 cm 20  

627  24%TTC François DU PLATRE ? : 2 huiles sur toile : "Jardin devant la maison" 92x72 cm et "Poules devant la 

maison" 53x62 cm. Au dos : A Demoiselle L. DU PLATRE et sur l'autre François DU PLATRE L'hiver 34 

50  

628  24%TTC Ancienne huile sur toile : "Nature morte aux fruits". 61x50 cm 50  

629  24%TTC André NAUTRE : "Intérieur du village animé". Aquarelle signée en bas à droite. 35x25 cm 20  

630  24%TTC Vase en céramique. Hauteur 26 cm et 2 pots en terre, vase décoratif hauteur 40 cm 30  

631  24%TTC Service de table en porcelaine 30  

632  24%TTC Garniture 3 éléments Art Déco en marbre rose 30  

633  24%TTC Huilier vinaigrier et divers (1 carton) 20  

634  24%TTC Lot de livres divers 20  

635  24%TTC 4 cartons de vaisselle diverse 20  

636  24%TTC Nécessaire de toilette divers (accidents) 30  
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Mise à Prix 

(en €) 

637  24%TTC Lot de fourrures 20  

638  24%TTC Important lot d'étains et divers 30  

639  24%TTC Paire de lampes à pétrole 20  

640  24%TTC Lot divers dont cuivres, douilles d'obus, paire de lampes à pétrole, assiettes en étain 40  

641  24%TTC Service de table en porcelaine de Limoges (3 cartons) 30  

642  24%TTC Lot de verres divers (2 cartons) 20  

643  24%TTC Garniture en céramique 3 éléments 20  

644  24%TTC Coffret contenant une ménagère en inox 20  

645  24%TTC Lot divers en métal argenté 20  

646  24%TTC Ménagère de 37 pièces en métal argenté 30  
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